МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АННИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07.02.2018 № 92

О внесении изменений в постановление
администрации МО Аннинское городское
поселение от 09.01.2018 № 3 «Об утверждении
норматива стоимости 1 кв. м общей площади
жилья в МО Аннинское городское поселение
на 2018 год»

В целях реализации подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий
Ленинградской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» государственной программы
Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства Ленинградской области на 2013-
2020 годы», руководствуясь распоряжением Комитета по строительству Ленинградской области
от 04.12.2015 № 552 «О мерах по обеспечению осуществления полномочий комитета по
строительству Ленинградской области по расчету размера субсидий и социальных выплат,
предоставляемых за счет средств областного бюджета Ленинградской области в рамках
реализации на территории Ленинградской области федеральных целевых программ и
государственных программ Ленинградской области», Приказом Министерства строительства и
жилищно-коммунального хозяйства РФ от 20.12.2017 № 1691/пр,

1. Внести в постановление администрации МО Аннинское городское поселение от
09.01.2018 № 3 «Об утверждении норматива стоимости 1 кв. м общей площади жилья в МО
Аннинское городское поселение на 2018 год» следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления слово «норматива» исключить.
1.2. В пункте 1 постановления слово «норматив» исключить и слово «стоимости» заменить

словом «стоимость».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования) в

официальных средствах массовой информации органов местного самоуправления МО Аннинское
городское поселение.

ПОСТАНОВЛЯЮ :

Глава администрации
МО Аннинское городское поселение Д.В. Рытов